
19.10.2022 г. Назарово № 1299-п

О внесении изменений в постановление администрации города Назарово 
от 12.03.2018 №283-п «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, 
предоставляемых администрацией города Назарово и муниципальными 
учреждениями города»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 27.07.2010 
№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», на основании ст. 7, 33 Устава города Назарово, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Назарово от 12.03.2018 
№283-п «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых 
администрацией города Назарово и муниципальными учреждениями города» 
следующие изменения:

1.1. приложение к постановлению «Реестр муниципальных услуг, 
предоставляемых администрацией города Назарово и муниципальными 
учреждениями города» дополнить пунктом 3.11, согласно приложению, к 
настоящему постановлению;

1.2. пункт 5.3 приложения к постановлению «Реестр муниципальных 
услуг, предоставляемых администрацией города Назарово и муниципальными 
учреждениями города» изложить в редакции, согласно приложению, к 
настоящему постановлению

2. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» 
и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы города -  руководителя финансового управления 
администрации города Удович С.А.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования.

Г лава горо, В.Р. Саар


